様式第１号（第５項関係）
　　年　　月　　日
鶴岡市長　　様
（申請者）　所在地
事業者名

代表者名
鶴岡市在宅介護サービス提供体制確保事業補助金交付申請書兼請求書
鶴岡市在宅介護サービス提供体制確保事業補助金交付要綱第５項の規定に基づき、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
　１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳：区分Ａ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円
　区分Ｂ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円
　区分Ｃ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円
区分Ｄ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円

　　　　　　　区分Ｅ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円

　　　　　　　区分Ｆ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円
区分Ｇ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円

　　　　　　　区分Ｈ（　　　　　　円）×（　　　　　　回）＝　　　　　　　　円

　　２．振込先
	金融機関名
	銀行・金庫
農協・組合
	本店・支店
本所・支所

	預金種目
	普通・当座

	口座番号

	ゆうちょう銀行は５桁の記号と８桁の番号を記入

	-

	フリガナ

	口座名義人

　３．添付書類
①実績報告書（内訳）
②Googleマップの写し
③国保連請求書の写し（訪問型サービスＣは利用報告書の写し）